Hochleistungs-
filterelemente für
Hydraulik- und
Schmieröle
Filtration Products
01.E-Reihe 01.AS/TS-Reihe
01.NR-Reihe 01.NBF-Reihe
01.NL-Reihe 01.WSNR-Reihe

Technische Daten und Produktauswahlhilfe
5
Typenbezeichnung
Filtergehäuse
Serie Filterelementreihe und Nenngröße
01.E
30 - 1350
01.E
41 - 950
01.E
631 - 4001
01.NR
63 - 1000
01.NL
40 - 1000
01.N
100
01.AS
180 - 631
01.RS
225
01.TS
210 - 625
01.NBF
25 - 125
01.WSNR
250 - 1000
Rücklauf-
filter
TEF n n n
DTEF n n
TEFB n n
TRW n
RF n
Rücklauf-
filter mit
Saug-
anschluss
TRS n n
TNRS n
Duplex-
Druckfilter
MDD n
EHD/HDD n
EDU/DU n n n n
DUV n n n
DWF n
EDA/DA n n
Druckfilter,
PN < 100 bar
LF n n n n n
Druckfilter,
PN > 100 bar
ML n
MNL n
MF n
MFO n
MLO n
EH/HP n
HPW n
HPV n
MDV n
EHP n
Druckfilter
zum Einbau
im Verteiler,
PN > 100 bar
MNU n
HNU n
HPU n
HPP n
EHPF/HPF n
HPX n